СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2024 г. № 15/7

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Свиблово от 02 апреля 2024 № 4/1

«О направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной

власти города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Свиблово города

Москвы в 2024 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной

власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Свиблово города

Москвы от 20 ноября 2024 года № 01-12-562/24, Совет депутатов

муниципального округа Свиблово в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Свиблово от 02 апреля 2024 года № 4/1 «О направлении средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Свиблово города

Москвы в 2024 году» (в редакции решений Совета депутатов муниципального

округа Свиблово от 14 мая 2024 г. № 6/1, от 1 августа 2024 г. № 9/6), изложив

приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы, управу района Свиблово города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Свиблово в

городе Москве vmosviblovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве                                                                   Д.А. Куприянов

Приложение

к Решению Совета депутатов

муниципального округа Свиблово

в городе Москве

26 ноября 2024 года № 15/7

Приложение

к Решению Совета депутатов

муниципального округа Свиблово

в городе Москве

02 апреля 2024 года № 4/1

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Свиблово

города Москвы в 2024 году за счет средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы

п/п Адрес объекта Вид работ

Стоимость

работ

(руб.)

1 Берингов пр. 6 к.1 Благоустройство дворовой территории 3 657 662,63

2 Берингов пр. 6 к.2 Благоустройство дворовой территории 3 245 418,47

3 Вересковая ул. 1 к.1 Благоустройство дворовой территории 7 530 696,20

4 Вересковая ул. 1 к.2 Благоустройство дворовой территории 3 585 360,03

5 Тенистый пр. 2 к.1 Благоустройство дворовой территории 4 793 262,45

6 Лазоревый пр. 18 Благоустройство дворовой территории 6 076 129,16

7 Серебрякова пр. 7 Благоустройство дворовой территории 10 839 134,39

8 Снежная ул. 27 к.1 Благоустройство дворовой территории 5 427 252,73

9 Уржумская ул. 5 к.2 Благоустройство дворовой территории 6 050 871,49

10 Берингов пр. 3 Благоустройство дворовой территории 3 038 457,86

11 Берингов пр. 5 Благоустройство дворовой территории 1 394 030,78

12 Берингов пр. 1 Благоустройство дворовой территории 326 237,67

13 Берингов пр. 4 Благоустройство дворовой территории 780 210,72

14 Вересковая ул. 13 Благоустройство дворовой территории 2 327 170,90

15 Вересковая ул. 9 Благоустройство дворовой территории 1 611 542,17

16 Ивовая ул. 9 Благоустройство дворовой территории 446 418,70

17 Игарский пр. 13 Благоустройство дворовой территории 326 237,67

18 Русанова проезд 31 Благоустройство дворовой территории 590 035,73

19 Русанова проезд 5 Благоустройство дворовой территории 590 035,73

20 Русанова проезд 9 Благоустройство дворовой территории 326 237,67

21 Седова ул. 10 к.2 Благоустройство дворовой территории 326 237,67

22 Снежная ул. 1 Благоустройство дворовой территории 326 237,67

23 Снежная ул. 14 к.2 Благоустройство дворовой территории 590 035,73

24 Русанова проезд 25 к.1 Благоустройство дворовой территории 330 487,05

25 Седова ул. 2 к.2 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

26 Амундсена ул. 3 к.1 Благоустройство дворовой территории 330 487,05

27 Амундсена ул. 8
Благоустройство дворовой территории

263 798,06

28 Амундсена ул. 10
Благоустройство дворовой территории

453 973,06

29 Ивовая ул. 6 к.1 Благоустройство дворовой территории 323 888,61

30 Ивовая ул. 6 к.2 Благоустройство дворовой территории 390 577,59

31 Игарский пр. 8 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

32 Лазоревый пр. 4 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

33 Лазоревый пр. 10 Благоустройство дворовой территории 979 035,72

34 Лазоревый пр. 20 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

35 Лазоревый пр. 22 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

36 Нансена пр. 2 к.2 Благоустройство дворовой территории 330 487,05

37 Русанова проезд 35 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

38 Серебрякова пр. 3 Благоустройство дворовой территории 384 448,90

39 Серебрякова пр. 9 к.1 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

40 Снежная ул. 6 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

41 Снежная ул. 12 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

42 Снежная ул. 17 к.1 Благоустройство дворовой территории 330 487,05

43 Снежная ул. 17 к.2 Благоустройство дворовой территории 390 577,59

44 Снежная ул. 23 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

45 Уржумская ул. 3 к.2 Благоустройство дворовой территории 263 798,06

46 Снежная ул. Д. 28 Благоустройство дворовой территории 330 487,05

47 Снежная ул. Д. 14 к.1
Благоустройство дворовой территории

390 577,59

48 Снежная ул. 4 Благоустройство дворовой территории 60 090,55

49 Снежная ул. 5 Благоустройство дворовой территории 60 090,55

50 Снежная ул. 7 Благоустройство дворовой территории 60 090,55

51 Снежная ул. 3А Благоустройство дворовой территории 60 090,55

52 Амундсена ул. 7 Благоустройство дворовой территории 120 181,03

53 Амундсена ул. 5 Благоустройство дворовой территории 60 090,55

54 Снежная ул. 19 Благоустройство дворовой территории 60 090,55

55 Снежная ул. 27 к. 2 Благоустройство дворовой территории 120 181,03

56 Ивовая ул. 7 Благоустройство дворовой территории 2 223 723,80

57 Вересковая ул. 7 Благоустройство дворовой территории 120 181,03

58 Берингов пр-д Благоустройство дворовой территории 887 850,51

59 Вересковая ул.1 Благоустройство дворовой территории 47 280,42

60 Седова ул. 13 к.2 Благоустройство дворовой территории 1 054 235,27

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 77 270 181,64